
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

12/2024

25/10/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS
Rua Amazonas, 375 - Centro - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 11.888.327/0001-68 Telefone: (49) 3443-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/11/2024
Inexigibilidade de licitação
8/2024 - IL
12/2024

Este Termo tem como finalidade detalhar a necessidade do Fundo Municipal de
Saúde em contratar instituição prestadora de serviços de Assistência à Saúde, na área
ambulatorial, para atender a demanda do Município de São Domingos/SC de pacientes
do SUS, no procedimento de Atendimento/Acompanhamento de Paciente em
Reabilitação do Desenvolvimento Neuropsicomotor (03.01.07.007-5), discriminado na
“Tabela de Procedimentos, Medicamentos, Órteses e Próteses e Materiais Especiais
(OPM) do Sistema Único de Saúde - SUS”

Participante: ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS DE SAO DOMINGOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 03.01.07.007-5 – Atendimento/Acompanhamento de Paciente em

Reabilitação do Desenvolvimento Neuropsicomotor, portadores de
deficiência mental/autismo - 03.01.07.007-5 –
Atendimento/Acompanhamento de Paciente em Reabilitação do
Desenvolvimento Neuropsicomotor, portadores de deficiência
mental/autismo

12.312, UND 17,67 217.553,04

Marca: apae
Total do Participante: 217.553,04

Total Geral: 217.553,04

Assinatura do Responsável

08/11/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 08/11/2024, às 08:34:22. Protocolo: 0a364874-1716-467c-9bb6-09d85fca807a


